АДМИНИСТРАЦИЯ КЫРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]          от 13 января 2026 года                                                    №12
с. Кыра

О внесении изменений в Устав муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Любавинская СОШ»
и его изложение в новой редакции

В  соответствии с Федеральным законом от 20.03.2025 N 33-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в единой системе публичной власти»,  Законом Забайкальского края № 2337-ЗЗК от 24.04.2024 «О преобразовании всех поселений, входящих в состав
муниципального района «Кыринский район» Забайкальского края», решением Совета Кыринского муниципального округа Забайкальского края от 07.11.2025 № 20 «О переименовании администрации муниципального района «Кыринский район» и реорганизации администраций муниципальных образований муниципального района «Кыринский район», статьей 26 Устава Кыринского муниципального округа, администрация Кыринского муниципального округа Забайкальского края  постановляет:
1. Устав муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Любавинская СОШ», утвержденный Постановлением администрации муниципального района «Кыринский район» от 08.04.2022 № 313 изложить в новой редакции согласно приложению.
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию   в сетевом издании «Ононская правда» https://ононская-правда.рф/, размещению на официальном сайте Кыринского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Кыринского
муниципального округа                                                               Л.Ц. Сакияева

АДМИНИСТРАЦИЯ

КЫРИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОКРУГА

ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от

13

янва

р

я

202

6

года                                                    №

12

с.

Кыра

О внесении изменений в Устав муниципального

бюджетного

общеобразовательного учреждения «Любавинская СОШ»

и его изложение в новой редакции

В  соответствии с Федеральным законом от 20.03.2025 N 33

-

ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в единой системе

публичной власти»,  Законом

Забайкальского края № 2337

-

ЗЗК от 24.04.2024

«

О

преобразовании всех поселений, входящих в состав

муниципального района «Кыринский район» Забайкальского края»,

решением Совета Кыринского муниципального округа Забайкальского края

от 07.11.2025 № 20 «О переименовании администрации муниципального

района «Кыринский район» и реорганизации администраций муни

ципальных

образований муниципального района «Кыринский район», статьей 26 Устава

Кыринского муниципального округа, администрация Кыринского

муниципального округа Забайкальского края  постановляет:

1. Устав муниципального бюджетного общеобразовательного

уч

реждения «Любавинская СОШ», утвержденный Постановлением

администрации муниципального района «Кыринский район» от 08.04.2022 №

313 изложить в новой редакции согласно приложению.

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию

в сетевом изда

нии «Ононская правда» https://ононская

-

правда.рф/,

размещению на официальном сайте Кыринского муниципального округа в

информационно

-

телекоммуникационной сети «Интернет».

Г

лав

а

Кыринского

м

униципального

округа

Л.Ц. Сакияева

АДМИНИСТРАЦИЯ  КЫРИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОКРУГА   ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ     ПОСТАНОВЛЕНИЕ                от  13   янва р я   202 6   года                                                    № 12                               с.   Кыра     О внесении изменений в Устав муниципального  бюджетного  общеобразовательного учреждения «Любавинская СОШ»    и его изложение в новой редакции     В  соответствии с Федеральным законом от 20.03.2025 N 33 - ФЗ «Об  общих принципах организации местного самоуправления в единой системе  публичной власти»,  Законом   Забайкальского края № 2337 - ЗЗК от 24.04.2024   « О  преобразовании всех поселений, входящих в состав    муниципального района «Кыринский район» Забайкальского края»,  решением Совета Кыринского муниципального округа Забайкальского края  от 07.11.2025 № 20 «О переименовании администрации муниципального  района «Кыринский район» и реорганизации администраций муни ципальных  образований муниципального района «Кыринский район», статьей 26 Устава  Кыринского муниципального округа, администрация Кыринского  муниципального округа Забайкальского края  постановляет:    1. Устав муниципального бюджетного общеобразовательного  уч реждения «Любавинская СОШ», утвержденный Постановлением  администрации муниципального района «Кыринский район» от 08.04.2022 №  313 изложить в новой редакции согласно приложению.   2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию    в сетевом изда нии «Ононская правда» https://ононская - правда.рф/,  размещению на официальном сайте Кыринского муниципального округа в  информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».         Г лав а   Кыринского   м униципального   округа                                                                 Л.Ц. Сакияева